BASHKIA E TIRANES
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PUNEVE PUBLIKE

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI: Rikualifikim urban i bulevardit Zogu i |

Nr. Nr. Ana ZERAT E PUNIMEVE Njesia Sasia Muaji 1 Muaji 2 Muaji 3 Muaji 4 Muaji 5 Muaji 6 Muaji 7 Muaji 8 Muaji 9 Muaji 10 Muaji 11 Muaji 12 Muaji 13 Muaji 14 Muaji 15 Muaji 16 Muaji 17 Muaji 18
1 2] 5|Java 1|Java2 |Java3 |Java4 |Java 1|Java2 |Java3 |Java4 |Java 1|Java2 |Java3 |Java4 |Java 1]Java2 |Java3 |Javad |Java 1|Java2 |Java3 |Java4 |Java 1|Java2 |Java3 |Java4 |Java 1]Java2 |Java3 |Javad |Java 1|Java2 |Java3 |Java4 |Java 1|Java2 |Java3 |Java4 |Java 1]Java2 |Java3 |Java4 |Java 1{Java2 |Java3 |Java4 |Java 1|Java2 |Java3 |Java4 |Java 1|Java2 |Java3 |Java4 |Java 1]Java2 |Java3 |Javad |Java 1|Java2 |Java3 |Java4 |Java 1|Java2 |Java3 |Java4 |Java 1]Java2 |Java3 |Java4 |Java 1]lava2 |Java3 |Javad
|. PUNIME PRISHJEJE & GERMIMI
1 2.426/6 |Prishje struktura betonarmeje + trasport m3 1,781.25
2 Ana. |Cmontim bordura ekzistuese + trasport ml 2,481.12
3 Ana. |Hegje pllaka betoni + transport m2 18,750.00
4 Ana. |Hegje shtyllash ndricimi + dorezim ne bashki 12m te larta cope 40.00
5 Ana. |Hegje shtyllash ndricimi + dorezim ne bashki 4m te larta cope 38.00
6 3,197/1 |Prishje shtres cakell t=15 cm m2 18,659.20 _
7 3.104/b |Germim dheu me ekskavator zinxhir, 0.5 m?, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne mjet m3 10,403.60
8 3.17/a |Germine dheu ne seksion te lire me krahe, ne toke te bute, kateg. I-Il, trans. K d deri 10m m3 230.00
9 7/2a+2.37 | Transport materiale te ndryshme deri 12 km m3 12,588.53
11 Ana. |Hegje pemesh dhe dorezim ne bashki cope 242.00!
12 Ana. |Hegje linjash elektrike leke 1.00
I1. PUNIME NENSHTRESASH DHE BAZAMENTE
13 An 32 |Gjeotekstil me gramature 280 g/m2 m2 20.00
14 An.164/1a|Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 3,126.50
15 3.211 |Shtrese cakulli 0-100 mm, t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 22,000.00
16 3.212/c |Shtrese stabilizant t=15cm m2 22,000.00;
I11. PUNIME BETONI DHE BETON ARME
17 2,262/3 |Beton C 12/15, nen bordura t=10cm m3 141.29 %
18 Ana. IBetonim shtrese C 25/30, nen betonin e lare t=15cm m3 274.85
19 Ana. |Betonim shtrese C 25/30, nen plakat e betonit dhe nen pllakat e gurit natyral t=20cm m3 1,065.14
20 Ana IBeton C20/25 per bordurat e pemeve dhe te tjera m3 91.97 _
21 Ana IBeton C20/25 per basenet etj m3 8.20!

22

2.166

IV. PUNIME HEKURBETONI
F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm

ton

49.00

23

2.167

F V hekur betoni periodik @ > 10 mm

ton

1.20

V. PUNIME SHTRESASH

24 Ana. |Shtrese asfalti me gakell e rashinuar, t=6cm m2 14,932.14
25 3.222/2 |Shtrese binderi me granil gur kave, 6cm,me makineri m2 16,957.64
26 3.212/1a |Shtrese konglomerati, t=10cm m2 16,957.64
27 Ana. |Shtrese me asfalt te rashinuar me gure te ngjyrave te ndryshem me finiture rezine m2 2,384.20
28 Ana. |Shtrese me granil bazalti, e zeze, t=8cm m2 563.20
29 3.618 |FV bordura betoni 25x35 cm ml 20.00]
30 3,182/c |Shtrese rere natyrore t=4cm m2 20.00
31 Ana. |Shtrese me pllaka betoni 30x30x10cm me rere per riparime m2 20.00
32 Ana. |Bordura gur natyror Traktolit Lezhe 20*50*140 ml 1,491.00
33 Ana. |Bordura gur natyror traktolit Lezhe 15*20*140 ml 1,230.50!
34 Ana. |Kuneta me beton C25/30 me ngjyre te zeze te rashinuar 70* 30*10 cm m3 52.08
35 Ana. |Pllaka betoni importi te cilesise se larte m2 2,894.80
36 Ana. |Shtrese betoni C 25/30 me ngjyre te zeze | lare . m3 171.58
37 Ana. |Shtrese me pllaka me gur natyral me trashesi 20 cm m2 473.00
38 Ana. |Shtrese me pllaka me gur natyral me trashesi 10 cm m2 1,320.96
39 Ana. |Kapak kunete betoni C30/37 te rashinur me ngjyre te zeze. 30*70* 10cm m2 0.53]

|

VII. PUNIME MOBILIMI

40 Ana. F.V. Vijezimi | ruges me boje bikomponente e rezine m2 902.00!
41 An103 |F.V. tabele normale ndalimi D=60cm cope 37.00
42 An53  |Tabele drejtkéndore (tregimi)(AxB) e madhe 135x200 cope 2.00!
43 Ana. |Lama te zinkuara 50*5 mm per bordurat e pemmeve. ml 1,046.00
44 Ana. |Ndrim i kapakeve te pusetave ekzistuese cope 120.00
45 Ana. |F,V, gur natyror te bardhe per krijim mozaiku ne sheshin e shtruar me beton te lare ml 685.00 _

46 2.1/a |Germim dheu me krah e transport me k dore 10 m, kategoria IV m3 35.00
47 3.17/a |Germim e mbushje dheu me krah kategoria Ill per themele, h = 1.5m m3 74.50
48 2.258 |Shtrese zhavori m3 51.00
49 2.262/3 |Shtrese betoni C 12/15 m3 31.00
50 2.262/4b |Pllake themeli, trare e bazamente b/a C25/30 m3 34.00
51 2.109/2 |Themel e xokol betoni C - 16/20 m3 16.91
52 2.117/1b |Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3 15.80
53 2.122/1a |Soleta te plota b/a C 20/25, hark, t=10 cm, h ~ 4m m3 42.00
54 2.119/1a |Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 9.50
55 Analize |F.V. Pllaka geramike te glazeruara (zmaltato) sipas menyres artizanale m2 290.00
56 Analize |Hidroizolim me dy llaci me baze cimento. Pergatitur nga dy komponente A+B m2 290.00
57 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 6.32
58 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ton 3.42
59 Ana. |Stola me beton special, me rashinim, parafabrikat 490/400/340 mm cope 160.00
60 Ana. |Stola me beton special, me rashinim, parafabrikat 1500/600/150 mm me shpinore cope 59.00
61 Ana. |Stola me beton special, me rashinim, parafabrikat 2000/800/150 mm me shpinore cope 20.00
62 Ana |Beton | rashinuar per pistonat e palevizshem m3 6.50
63 B,182/a+Ar|Shtrese rere natyrore t=30cm m2 5.88
64 Ana Mbulesa e shatervanit me inox m2 90.25
65 2.134/1 |Mure b/a per rezervuare rrethore h~4m C 16/20, t = 10 cm m3 0.93
66 Ana. |Beton I rashinuar per shkallet e Fakultetit te Shkencave Natyrore m3 40.32]
67 Ana. |Stol dhe njekohesisht veshje me gur natyral te bardhe e rampes se maternitetit m2 24.00
68 Ana |F.V. e rampes se maternitetit m2 24.00
69 2.129/1 |Mure b/at=11~20cm, C 16/20,h~4 m m3 4.60
70 An F.V. Gure zalli te madhesive e ndryshme m3 25.00
71 An Furnizim e vendosje e 2 cezmave publike cope 2.00:
72 An Profile metalike L 50*50*4 ne bashkimin e rifiniturave te ndryshme te rruges ml 120.00 - - - -
73 An Semafore cope 8.00

VIII. PUNIME KANALIZIMI

IX. PUNIME NE GJELBERIM

X. PUNIME PER NDRICIMIN

PAJISJE DHE MOBIUE
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